000 «KombBuHaT coumanbHOro nuTaHus»

Bua npuema nuwm
Brroao
3aBTpak
Momunaopskl conexble
Aila BapeHble BKPYTYIO
peuka no-kyneuecku ¢ bune KYPUHbLIM
Hai ¢ caxapom u numMoHom
Xneb nweHUYHbI
3asTpak c 7 oo 11 ner
Momuaopsl conenelie
Aua BapeHble BKpyTYIO
lpeyka no-kynevyecku ¢ bune KYPUHbIM
Hait ¢ caxapomM 1 nuMoHom
Xneb nweHnyHbIN
3aeTpak ¢ 11 ao 17 net
Momunaopsbl conerble
Aviua BapeHble BKPYTYHO
Mpeuka no-kynevecku ¢ une KYPUHBIM
Hait ¢ caxapom 1 numMoHom
Xneb nweHnyHbIMi

3aBTpak nnatHbili ¢ 11 go 17 net

Momuaopsl conexsle

MNenbmexun OTBapHbIE C MacNoM CITMBOYHbBIM

Yai ¢ caxapom
Xneb nweHn HsIN
Obenc7 go 11 net
Orypeu coneHbii(Hapeska)
LLn n3 ceexeit kanycTbi ¢ KapTocbeneM
[1nos ua nTuus 100/50rp.
Yaili ¢ caxapom

Xne6 neKﬂeBaHbIM
Xne6 I'IUJeHW-IHbll/I

06e,q ¢ 11 go 17 net

Orypeuy coneHbiii(Hapeska)

LUK 13 cexelt kanycTsl ¢ Kaptodenem
M08 ua nruubl 150/50rp.

Yaw ¢ caxapom

Xneb nekresaHbii

Xneb nuweHnYHbIN
Oben nnatHei c 7 Ao 11 net

Orypeu coneHbii(Hapeska)

LUK n3 ceexelt kanycTsl ¢ KapTodenem
Mnos na nTuysl 100/50rp.

KommoT n3 ceexemopoxeHHbIx sirog
Xneb neknesaHblii

Xneb nweHuYHsIR
Nongruk

MUPOXOK CAOGHBIN NeYeHsIN ¢ Kaptodenem

KodeHsii HanmTok Ha Monoke
MonaHuk cney nuTanue ¢ 7 0o 11 net

Mupoxok caoBHbLIG neveHbIi ¢ kaptodenem

KotheiHbIin HanUTok Ha Monoke
MonaHuk cney nutanue ¢ 12 Ao 18 ner

Bonrorpaaa"
13 mapra 2026 r.

Bbixoq

100
40
150
200
40

100
40
150
200
40

60
200

) -
200 614
60°

100
250

200
200
60
40

60
200
150
200

40

40

100
200

100

200

KKann

21,0
62,8
339,8
62,6
92,3

12,6
4146
61,4

48,2

6,5

263,2

10,9
79,8
3627
61,4
102,5
92,3

6,5
63,6
263,2
86,8
68,3
92,3

255,8
118,0

255,8.

118,0

636

LieHa (py6.)
135,14

135,14

135,14

100,00

135,14

135,14

135,00

38,00

37,40

37,40



Muposxok cOoBHbIN NeYeHsIR ¢ KapTodenem 150 310,9

KogpeliHbI HanuTok Ha Monoke 200 118,0

3aBTpak cnew nutanme ¢ 120018net S 135,14
MomMugopskl coneHble 100 21,0
Alua BapeHble BKpyTYIO 40 62,8
lpeyka no-kyneveckn ¢ dune KYPUHbIM 200 402,0
Hal ¢ caxapom 1 nuMoHom 200 62,6
Xneb NieHUYHbIi 50 115,4

byder
Barounk MunkuBeii 26rp. 1 45,00
MNeveHbe ®pyToHsHA B accopTUMeHTe 1 60,00
Un us crexen kanycTsi ¢ Kaptodenem 250 79,8 20,00
MakapoHHble nanenus OTBapHble 150 198,6 25,00
lamByprep ¢ KoTneTh! py6neHsle us nTUUbI 202 92,0 95,00
Kotnetsl HaTypankHble us dune nTuub! .80 181,1 96,00
OT61BHas 13 KypuHOIt TPYAKM C KapTodenbHbIK Mope 200 347.,5 110,00
MenbMeHU oTBapHbIE C MacroM CIMTUBOYHBIM 150 4146 76,00
MnoBs 13 nTuLb 150/50rp. 200 362,7 97,00
XOoT Aor ¢ cocuckomn 11317 138,0 75,00
Bynouka coobhas ¢ BapeHHOW CryleHKom 75 230,6 35,00 °
Mupoxok ¢ Kanycromn 75 170,7 30,00
M1poxok cOoBHBIN NeyeHsIN ¢ S6nokaMu 75 196,7 35,00
Muua ¢ ceipom 70/25rp. 95 2945 50,00
Mniowka "Mockosckas” 100 421,0 30,00
Cocucka 3anevyeHnas B TecTte 50/50rp. 100 288,9 50,00
Xavanypu ¢ chipom 70 241,0 45,00
Cok 2000 25,00
Yait Fruktomania B accopTumMeHTe 1 45,00
Yaii ¢ caxapom 200 61,4 10,00 |
Yail ¢ caxapom 1 numMoHom 200 62,6 15,00
Xneb nekneraHbI 30 51,2 3,00
Xneb nuweHnYHbIi 30 69,2 3,00
BaTon4yuk "YuoPuo" B accopTUMeHTe 1 30,00
barton4uk OB6bikHOBeHHOE yyno 40rp 1 45,00
Baronuuk" Cynep" 40rp 1 25,00
Bynoyka cnoénas flechas Arogka ¢ MTMMOHOM 80 40,00
Bynoyka cnoénas ¢ manuHol 80 40,00
Byrnouka Ynutka ¢ V3HOMOM 100 40,00
Batpywika ¢ Teoporom & yrnaKkoBke 100 40,00
Badnu Awikuno s accoptumeHTe 1 30,00
Boaa Cenexckas 0,5n 1 35,00 .
Apoxe Xpycrswmit wapuk MOTA s accopTUMeHTe 1 65,00 *
3edup mapwmMennoy danHuSIMmu 1 60,00
Kucens ®pytoHsiHg 8 acCcopTUMeHTe 130 55,00
KokTelrnb Monoynsii s acCcopTUMeHTe 200 55,00
KokTennbs MonoyHstit danHmn Svmm B ACCOPTUMEHTE 170 55,00
Koneuo necouHoe - 80 40,00
Kopx MonoyHbiit 75 40,00
KpyaccaH ¢ sapeHoii CryleHKog 50 25,00
KyKypy3sHble nanoyku ®pyToHsHA 1 60,00
Mapmenapg EOHAM-EereMOTMK 30rp 1 25,00 -
Mapmenapn Kpyt ®pyT B aCCOPTUMEHTE/030pHbIE MULLIKM 30rp 1 25,00
Mapimennoy Zerfer solo 40rp 1 60,00
Msirkue Badnu ] 1 35,00
Hanutok CeHesxckas natoc B accoptumeHTe 0,44n 1 55,00
MupoxHoe HIPPOBO s accopTMMeHTe 1 28,00
Mope ®pyToHsHa dbpykTosoe B accopTuMeHTe 90 70,00
Cnoka Ansnuiickas ¢ abpUKOCOBON HAUMHKOIT g0 40,00
Croika ¢ cbipom 90 55,00
Cnoiika YnuTtka ¢ makom 100 58,00
Counuk ¢ TBOpOroMm 100 58,00

PpyKTOBbLIE KyCOUkM DpyToHsIHA 1 70,00 «



Wokonapg Babyfox 18rp 1 25,00 ¢

MpusatHoro anrferutal

000 «KoMBMHaT coumanbHOro NUTaHUs»
YNONHOMOYEHHBbIN npeacrtaBuTenb
3aB.NpoM3BOaCTBOM




