

СОГЛАСОВАНО:  
 Директор школы: Цыбанев Н.П.



ООО «Комбинат социального питания»

**Меню**

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия №1 Центрального района  
 Волгограда"

13 марта 2026 г.

Вид приема пищи	Выход	ККалл	Цена (руб.)
<b>Завтрак</b>			135,14
Помидоры соленые	100	21,0	
Яйца вареные вкрутую	40	62,8	
Гречка по-купечески с филе куриным	150	339,8	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
<b>Завтрак с 7 до 11 лет</b>			135,14
Помидоры соленые	100	21,0	
Яйца вареные вкрутую	40	62,8	
Гречка по-купечески с филе куриным	150	339,8	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
<b>Завтрак с 11 до 17 лет</b>			135,14
Помидоры соленые	100	21,0	
Яйца вареные вкрутую	40	62,8	
Гречка по-купечески с филе куриным	200	402,0	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
<b>Завтрак платный с 11 до 17 лет</b>			100,00
Помидоры соленые	60	12,6	
Пельмени отварные с маслом сливочным	150	414,6	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
<b>Обед с 7 до 11 лет</b>			135,14
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5	
Щи из свежей капусты с картофелем	200	63,6	
Плов из птицы 100/50гр.	150	263,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пеклеванный	60	102,5	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
<b>Обед с 11 до 17 лет</b>			135,14
Огурец соленый(нарезка)	100	10,9	
Щи из свежей капусты с картофелем	250	79,8	
Плов из птицы 150/50гр.	200	362,7	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пеклеванный	60	102,5	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
<b>Обед платный с 7 до 11 лет</b>			135,00
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5	
Щи из свежей капусты с картофелем	200	63,6	
Плов из птицы 100/50гр.	150	263,2	
Компот из свежемороженых ягод	200	86,8	
Хлеб пеклеванный	40	68,3	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
<b>Полдник</b>			38,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
<b>Полдник спец питание с 7 до 11 лет</b>			37,40
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
<b>Полдник спец питание с 12 до 18 лет</b>			37,40

Пирожок сдобный печеный с картофелем	150	310,9	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			
Помидоры соленые	100	21,0	135,14
Яйца вареные вкрутую	40	62,8	
Гречка по-купечески с филе куриным	200	402,0	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Баточик МилкиВей 26гр.	1		45,00
Печенье ФрутоНяня в ассортименте	1		60,00
Щи из свежей капусты с картофелем	250	79,8	20,00
Макаронные изделия отварные	150	198,6	25,00
Гамбургер с котлеты рубленые из птицы	202	92,0	95,00
Котлеты натуральные из филе птицы	80	181,1	96,00
Отбивная из куриной грудки с картофельными пюре	200	347,5	110,00
Пельмени отварные с маслом сливочным	150	414,6	76,00
Плов из птицы 150/50гр.	200	362,7	97,00
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Булочка сдобная с варенной сгущенкой	75	230,6	35,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Плюшка "Московская"	100	421,0	30,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Сок	2 000		25,00
Чай Fruktomania в ассортименте	1		45,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	15,00
Хлеб пеклеванный	30	51,2	3,00
Хлеб пшеничный	30	69,2	3,00
Батончик "ЧиоРио" в ассортименте	1		30,00
Батончик Обыкновенное чудо 40гр	1		45,00
Батончик "Супер" 40гр	1		25,00
Булочка слоёная Лесная ягодка с лимоном	80		40,00
Булочка слоёная с малиной	80		40,00
Булочка Улитка с изюмом	100		40,00
Ватрушка с творогом в упаковке	100		40,00
Вафли Яшкино в ассортименте	1		30,00
Вода Сенежская 0,5л	1		35,00
Дроже Хрустящий шарик ЙОТА в ассортименте	1		65,00
Зефир маршмеллоу ФанниЯмми	1		60,00
Кисель ФрутоНяня в ассортименте	130		55,00
Коктейль молочный в ассортименте	200		55,00
Коктейль молочный Фанни Ямми в ассортименте	170		55,00
Кольцо песочное	80		40,00
Корж молочный	75		40,00
Круассан с вареной сгущенкой	50		25,00
Кукурузные палочки ФрутоНяня	1		60,00
Мармелад Бонди-Бегемотик 30гр	1		25,00
Мармелад Крут Фрут в ассортименте/озорные мишки 30гр	1		25,00
Маршмеллоу Zerfer solo 40гр	1		60,00
Мягкие вафли	1		35,00
Напиток Сенежская плюс в ассортименте 0,44л	1		55,00
Пирожное НИРРОВО в ассортименте	1		28,00
Пюре ФрутоНяня фруктовое в ассортименте	90		70,00
Слойка Альпийская с абрикосовой начинкой	90		40,00
Слойка с сыром	90		55,00
Слойка Улитка с маком	100		58,00
Сочник с творогом	100		58,00
Фруктовые кусочки ФрутоНяня	1		70,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав. производством \_\_\_\_\_